
Uchwała Nr 112/XIV/2019 

Rady Gminy Gostynin z dnia 25 listopada 2019r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin 

       

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Pawła Piotrowskiego z funkcji Przewodniczące-

go Rady Gminy Gostynin. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

                                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                      Kamil Balcerzak 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 25 listopada 2019 r. radny Piotr Paweł Piotrowski złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin.  

Zgodnie z art. 19 ust.  5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy podej-

muje uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji przewodniczącego nie później niż w ciągu 1 miesiąca od 

dnia złożenia rezygnacji. Niepodjęcie uchwały w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji jest rów-

noznaczne z przyjęciem rezygnacji przez radę gminy z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym 

powinna być podjęta uchwała.  

W związku ze złożoną rezygnacją Rada jest więc zobligowana do jej przyjęcia, a więc podjęcie 

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


